ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
_______ г.                                                   №__
                      п. Новосветловский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 14.11.2005г. № 22 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, законом Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц»
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения
решило:
     1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 14.11.2005 № 22 «О налоге на имущество физических лиц»:

             1.2. Пункт 5 дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

    «5.1. Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог».
             2. Настоящее решение  вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц и подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет

Глава  Коммунарского
сельского поселения                                                                         О.В.Безрукавая